OBEC BRUZOVICE

SCHVALENY ROZPOCET NA ROK 2021

I. ROZPOCTOVE PRiJMY
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Dan z pfijmu fyzickych osob ze z.¢in. a fun.poz.
Dan z pfijmu fyzickych osob ze SVC

Dan z prijmu fyzickych osob z kapit. vynosi
Dan z pFijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Poplatky za ulozeni odpadi

Poplatky za odnéti zem. pldy

Poplatek za likvidaci komunainiho odpadu
Poplatek ze psi

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Prijmy uhrad za dobyvani nerostu

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Daii z nemovitosti

Neinv. transfer ze SR

Ostatni neinvesti¢ni transfer ze SR

Ostatni investicni transfer ze SR

Péstebni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Pronajem ostatnich nemovitosti
Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Separovany odpad

Ostatni socialni péce

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

ROZPOCTOVE PRIJMY CELKEM

v tis. K¢

3000,00
50,00
250,00
1900,00
6500,00
7000,00
50,00
460,00
23,00
1,50
1000,00
15,00
70,00
900,00
180,00
400,00
4000,00
15,00
1,00
8,20
30,00
90,00
150,00
265,00
50,00
2,00

26410,70



OBEC BRUZOVICE

SCHVALENY ROZPOCET NA ROK 2021

Il. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf v tis. K&
1031 Péstebni ¢innost 250,00
2212 Silnice 2000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci 9000,00
2292 Dopravni obsluznost 150,00
2310 Pitna voda 500,00
3113 Zakladni Skoly - opravy 500,00
3113 Zakladni Skoly - pfispévek na provoz 570,00
3314 Cinnosti knihovnické 220,00
3315 Cinnosti muzei 220,00
3329 Ochrana pamatek 50,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury 450,00
3412 Sportovni zafizeni v majetku obce 100,00
3429 Ostatni zajmova ¢innost a rekreace 50,00
3631 Verejné osvétleni 500,00
3632 Pohrebnictvi 1800,00
3635 Uzemni planovani 200,00
3639 Komunalni sluzby a iizemni rozvoj j.n. 8000,00
3721 Shér a svoz nebezpecnych odpadii 100,00
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadu 650,00
3725 Vyuzivani a zneskodfovani ostatnich odpadu 150,00
4351 Ost. asist, podpora samostatného bydleni 150,00
4359 Ostatni sluzby a €innosti v obl. socialni péce 180,00
5213 Krizova opatreni 6,00
5512 Pozarni ochrana dobrovolna ¢ast 120,00
6112 Zastupitelstva obci 1200,00
6171 Cinnost mistni spravy 1900,00
6310 Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci 40,00
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované 150,00
6399 Ostatni finanéni operace 300,00
6402 Vratky transferu 8,00
6409 Nespecifikované rezervy 6392,70

ROZPOCTOVE VYDAJE CELKEM 35906,70



Polozka Financovani

8113 Prijem kratkodobého tvéru
8115 Ziastatek na BU

8124 Splatka dlouhodobého tUvéru
8114 Splatka kratkodobého uvéru

Pavel Nedéla
starosta

1000,00
10000,00
504,00
1000,00
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Lenka Ignasova
mistostarosta

Zvefejnéno v elektronické podobé na web strankach Obce Bruzovice v sekci

"Hospodafeni obce - rozpocet" - 14.12.2020

Do jeho listinné podoby Ize nahlédnout v kancelafi Udetni v budové

Obecniho ufadu Bruzovice , Bruzovice &.p. 214, 739 36.



